Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Сити Групп» (ИНН 
7203579629, ОГРН 1247200014379) в пользу Общества с ограниченной 
ответственностью «Торговый Дом» (ИНН 7203234448, ОГРН 1097232013988) 

сумму основного долга по договору поставки в размере 6 796 745 (Шесть 
миллионов семьсот девяносто шесть тысяч семьсот сорок пять) рублей 00 
копеек. 

27.22.2. Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Сити Групп» (ИНН 
7203579629, ОГРН 1247200014379) в пользу Общества с ограниченной 
ответственностью «Торговый Дом» (ИНН 7203234448, ОГРН 1097232013988) 
неустойку, предусмотренную статьей 395 Гражданского кодекса Российской 
Федерации в размере 136 865 (Сто тридцать шесть тысяч восемьсот 
шестьдесят пять) рублей 96 копеек. 

27.22.3. Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Сити Групп» (ИНН 
7203579629, ОГРН 1247200014379) в пользу Общества с ограниченной 
ответственностью «Торговый Дом» (ИНН 7203234448, ОГРН 1097232013988) 
расходы, понесенные в связи с рассмотрением дела третейским судом в 
размере 127 618,26 (Сто двадцать семь тысяч шестьсот восемнадцать) рублей 
26 копеек. 

B. Порядок (график) арбитражного разбирательства 

18.04.2025 Состав арбитража вынес Постановление Состава арбитража № 1 (далее – 
ПСА № 1),6 которым предложил на обсуждение Сторон Порядок (график) арбитражного 
разбирательства.

[...]

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Сити Групп» (ИНН 7203579629, ОГРН 
1247200014379) в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Торговый Дом» (ИНН 
7203234448, ОГРН 1097232013988) сумму основного долга по договору поставки в размере 
6 796 745 (Шесть миллионов семьсот девяносто шесть тысяч семьсот сорок пять) рублей 00 копеек. 

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Сити Групп» (ИНН 7203579629, ОГРН 
1247200014379) в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Торговый Дом» (ИНН 
7203234448, ОГРН 1097232013988)  проценты за пользование чужими денежными средствами, 
предусмотренные статьей 395 Гражданского кодекса Российской Федерации в размере 136 865 
(Сто тридцать шесть тысяч восемьсот шестьдесят пять) рублей 96 копеек. 

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Сити Групп» (ИНН 7203579629, ОГРН 
1247200014379) в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Торговый Дом» (ИНН 
7203234448, ОГРН 1097232013988) расходы, понесенные в связи с рассмотрением дела 
третейским судом в размере 127 618,26 (Сто двадцать семь тысяч шестьсот восемнадцать) рублей 
26 копеек. 

Настоящее арбитражное решение составлено в трех экземплярах, один из которых предназначен 
для Истца, один – для Ответчика, один – для хранения в делах РАЦ. 

Единоличный арбитр 

Малинская Римма Владиславовна